Página 4  Boletim Administrativo do Serviço de Limpeza Urbana Nº 40, QUARTA-FEIRA, 14 DE AGOSTO DE 2024

ORDEM DE SERVIÇO Nº 141, DE 12 DE AGOSTO DE 2024

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO
FEDERAL -DF, no uso de suas atribuições regimentais e com fundamento no art. 67 da Lei nº
8.666, de 21 de junho de 1993, no art. 41 do Decreto nº 32.598 de 15 de dezembro de 2010,
alterado pelo Decreto nº 32.753, de 04 de fevereiro de 2011, no inciso VX da Instrução
Normativa nº 04, de 03 de maio de 2021, e ainda nas disposições contidas na Portaria nº 29, de
25 de fevereiro de 2004, alterada pela Portaria nº 125, de 30 de abril de 2004, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores GUSTAVO PEREIRA DE MENEZES - Matr.0276235-8, como
Executor Titular, e ALLYSON SULLYVAN RODRIGUES SILVA - Matr.0276266-8, como
Executor Suplente, para executarem as atribuições administrativa/financeira e na fiscalização
do Contrato nº 30/2024 (143999424), celebrado entre esta AUTARQUIA e a empresa RTC
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, CONSERVAÇÃO E LIMPEZA PREDIAL LTDA, tendo por objeto
a realização da análise da qualidade do ar interior das edificações da balança do aterro sanitário
em acordo com a Resolução nº 09 de 2003 da ANVISA, de acordo com as especificações e
quantidades no Termo de Referência 29 (141392960), na hipótese do art. 75, inciso I, nos
termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável.

Art. 2º Ficam os mencionados servidores incumbidos da fiel observância das disposições acima
referenciadas em consonância com a legislação pertinente e as regras estabelecidas no
Edital/Contrato e seus anexos.

Art. 3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

ANDERSON MOURA E SOUSA

Diretor de Administração e Finanças

Serviço de Limpeza Urbana do Distrito Federal
SCS Quadra 08 Bloco “B50” 6º Andar
Edifício Venâncio 2000
CEP: 70.333-900
Telefone: (61) 3213-0153

LUIZ FELIPE CARDOSO DE CARVALHO

Diretor-Presidente

CLEILSON GADELHA QUEIROZ
Diretor-Adjunto

ANDERSON MOURA E SOUSA
Diretor de Administração e Finanças